
 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

   

 

                                                                  П Р И К А З 
 

11.06.2024г.                                                                                             № 81/1  

 О направлении педагогических работников на курсы повышения 

квалификации   

  В соответствии с частью 1 статьи 21, статьями 187, 196 и 197 Трудового 

кодекса Российской Федерации, в целях повышения профессионального 

уровня работников МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ», плана повышения 

квалификации педагогических работников на 2024 год, 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Направить учителей ОБЗР и Труда (технологии), Дачаева А.У. и 

Саадуеву М.А., на ФГАОУ «Государственный университет просвещения» 

курсы повышения квалификации по программе «Особенности 

преподавания учебного предмета «Основы безопасности и защиты Родины» 

и «Особенности преподавания учебного предмета «Труд (технология)» в 

условиях внесения изменений в ФОП ООО и ФОП СОО» (24 часа) срок 

реализации программы с 11.06.2024 по 03.07.2024г. без отрыва от занятий 

(дистанционно). 

 2.Делопроизводителю Цициевой Д.У. ознакомить с настоящим 

приказом работников под подпись. 

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        Директор                Самбиева М.М.  

                                                                                                                     

                                                                

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2024-10-24T11:41:48+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




